記載例  ※赤文字の部分を記入して下さい

様式第１号（第７条関係）

                              令和〇〇年〇〇月〇〇日

根室市長   様

                申請者 所 在 地 根室市〇〇町〇〇丁目〇〇番地

                    事業所名 〇〇会社

                    代表者名 代表取締役 〇〇 〇〇    ㊞

根室市中小企業者等資格取得費支援補助金交付申請書兼請求書

根室市中小企業者等資格取得費支援補助金の交付を受けたいので、根室市中小企業者等資格

取得費支援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

なお、当社（私）は、市税等の滞納がない（市税及び市納付金についての納入確認について、

市において行うことを承諾する）ことを誓約します。

記

１ 取得資格名 〇〇免許

２ 取得の理由 業務上必要なため 等

３ 補助対象経費 ３５，０００円

４ 補助金交付申請額 ３５，０００円

５ 資格取得者住所・氏名
住 所 根室市常盤町２丁目２７番地

氏 名 根室 太郎

６ 業種及び従業員数  建設業 ３０人

７ 担当者連絡先
電   話：０１５３－〇〇－〇〇〇

担当者氏名：〇〇 〇〇

振
込
先
口
座

金融機関

1.銀行 4.信連
2.金庫 5.農協
3.信組 6.漁協
7.信漁連

本・支店

本・支所

出張所

口座種別 口座番号（右詰めで記入）

普通・当座 1 2 3 4 5 6 7

フリガナ 〇〇 〇〇

口座名義人 〇〇 〇〇